1/6

聖籠町告示第５号

聖籠町建設工事入札・契約等情報公表実施要綱の一部を改正する告示を次の

ように定める。

平成３０年１月２５日

聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町建設工事入札・契約等情報公表実施要綱の一部を改正する告示

聖籠町建設工事入札・契約等情報公表実施要綱（平成１４年聖籠町告示第４５

号）の一部を次のように改正する。

第１条中「（以下「公共工事」という。）」の次に「並びに公共工事に係る測

量、調査及び設計の業務（以下「建設コンサルタント等業務」という。）」を

加え、「手続きに」を「手続に」に改める。

第２条第１項第１号中「見込まれる工事」を「見込まれるもの」に改め、同項

第２号中「認めた工事」を「認めたもの」に改め、同条第２項第２号中「公共

工事」の次に「及び建設コンサルタント等業務」を加え、「認めた工事」を「認

めたもの」に改め、同号を同項第３号とし、同項第１号の次に次の１号を加え

る。

（２） 予定価格が１３０万円を超えない建設コンサルタント等業務

第３条第１項第１号中「公共工事」を「契約」に改め、「名称、」の次に「履

行」を加える。

第７条第２項中「第１項」及び「同項」を削り、「第７号」の次に「まで」を

加え、同条第３項及び第４項中「第１項」を削る。

別記第１号様式から別記第６号様式までを次のように改める。

別記第 1 号様式(第 3 条関係)

  年度発注見通し一覧表

1 一般競争入札

2 指名競争入札

3 随意契約

  月  日現在

No. 契約の名称 履行場所 履行期間 種別 契約の概要 入札予定時期

2/6

(注)1 この内容は公表時点の予定であり、実施にあたって変更となる場合があります。

  2 随意契約の場合、「入札予定時期」は「契約予定時期」と読み替える。

別記第2号様式(第4条関係)

入札公表兼結果調書(一般競争入札)

契約の名称

履行場所        地内

履行期間    年  月  日まで

予 定 価 格 円 制 限 価 格 円

入 札 書 比 較

予 定 価 格
円

入 札 書 比 較

制 限 価 格
円

入 札 再 入 札 記事 入 札 者

3/6

第 1 回入札 第 2 回入札

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

備考 当該金額に 8％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 入札日時    年  月  日 午前(後)  時  分

上記工事に係る入札参加資格を認定しなかった理由

 地方自治法施行令第 167 条の 10第 1 項の規定により落札者を決定した場合における当

該落札者とした理由

別記第3号様式(第4条関係)

入札公表兼結果調書(指名競争入札)

契約の名称

 履行場所        地内

 履行期間    年  月  日まで

予 定 価 格 円 制 限 価 格 円

入 札 書 比 較

予 定 価 格
円

入 札 書 比 較

制 限 価 格
円

入 札
再 入 札

記事 入 札 者
第 1 回入札 第 2 回入札

4/6

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

備考 当該金額に 8％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 入札日時    年  月  日 午前(後)  時  分

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

 地方自治法施行令第 167 条の 13 において準用する同第 167 条の 10 第 1 項の規定によ

り落札者を決定した場合における当該落札者とした理由

別記第4号様式(第4条関係)

見積結果表 (随意契約 )

契約の名称

 履行場所        地内

 履行期間    年  月  日まで

予 定 価 格 円 制 限 価 格 円

見 積 書 比 較

予 定 価 格
円

見 積 書 比 較

制 限 価 格
円

見 積 額 記 事 見 積 人

円

5/6

円

円

円

円

円

備考 当該金額に 8％に相当する額を加算した金額が法律上の契約金額である。

 見積日時    年  月  日 午前(後)  時  分

上 記 見 積 者 を 指 名 し た 理 由

別記第 5 号様式(第 4 条関係)

契 約 締 結 結 果 表

契約の名称

履行場所         地内

 種 別

契約の概要

 契約の相手方

   住所

   商号又は名称

履行期間     (自)    年  月  日

         (至)    年  月  日

 契約金額

別記第 6 号様式(第 4 条関係)

6/6

変 更 契 約 締 結 結 果 表

 契約の名称

履行場所         地内

 種 別

契約の概要

 契約の相手方

   住所

   商号又は名称

履行期間     (自)    年  月  日

          (至)    年  月  日

 契約金額

 変更前の契約金額

 変更金額

 変更後の契約金額

 変更理由

附 則

この告示は、平成３０年４月１日から施行する。